Município de Carapicuíba
                                                             Estado de São Paulo

Comissão de Avaliação de Projetos de Oficinas

EDITAL Nº 042/2014

Secretaria de Esportes e Lazer

CONVOCAÇÃO

O Município de Carapicuíba com objetivo de ampliar o lazer e prevenir situação de risco

social, buscando novas habilidades e ações de cidadania, através da Secretaria de Esportes e Lazer,

representada pela Senhora Maria de Fátima Pereira de Brito, no uso das atribuições que lhe confere

a Lei Municipal nº 3184/2013 juntamente com a Comissão de Avaliação de Projetos de Oficinas,

convoca os oficineiros que desenvolverão modalidades esportivas destinadas aos munícipes, a

comparecerem na sede da Secretária de Esportes e Lazer, na Av. Inocêncio Seráfico, nº 2005 – Vila

Freidas – Carapicuíba, no dia 02 de Fevereiro de 2015 para contratação com os documentos

solicitados no item 10.3.

KUNG-FU

Kung-Fú Classificação

IRINEU SOUZA SILVA 1º

EVERTOM RPDRIGUES LOPES 2º

 JUDÔ

Judô Classificações

IAN DE CASTRO LEMOS 1º

 KARATÊ

Inscritos Classificação

ANTONIO VALDEMIR DA SILVA 1º

LUCIANO FERNANDES DOS SANTOS 2º

 JIU-JITSU

Jiu-Jitsu Classificação

NATALIA SILVA RODRIGUES FERREIRA 1º

 KICKBOXING

Inscritos Classificação

EDSON RAMOS ROSA 1º

ERASMO RAMOS ROSA 2º

Município de Carapicuíba
                                                             Estado de São Paulo

Comissão de Avaliação de Projetos de Oficinas

TÊNIS DE CAMPO

Tênis de Campo Classificação

ADELCIO ALVES AVELAR 1º

 TÊNIS DE MESA

Tênis de Mesa Classificação

FERNANDO ROMIO 1º

 RECREAÇÃO

Inscritos Classificação

JOHN LENNON RODRIGUES SILVA 1º

LEANDRO FRAZÃO DA SILVA 2º

HAROLDO APARECIDO CARVALHO 3º

LUCAS DA SILVA CARVALHO 4º

ALESSANDRA FELIZ DE LIMA 5º

THALITA CERVELHERE PORFIRIO 6º

FABIANA DE SOUZA ROSA 7º

VINICIUS BARRAGAN FELIX 8º

GILDEMAR RODRIGUES DOS SANTOS 9º

ALTIERIES RODRIGUES DE PAULO
SANTANA 10º

EDGARD ALVES PEREIRA 11º

FERNANDO RIBERIRO DOS SANTOS 12º

 CAPOREIRA

Inscritos Classificação

JAILSON DIONISIO FERREIRA SOUSA 1º

EUGÊNIO PABLO VALDIVIA TROMBETA 2º

OSNIR FIRMINO DA SILVA 3º

ANDERSON OLIVEIRA DA SILVA 4º

 DANÇA

Inscritos Classificação

VIVIANE CRISTINA DE SOUZA 1º

SUELI OLIVEIRA DA SILVA 2º

DEBORA ARAUJO BRITO DOS SANTOS 3º

GISELE DA SILVA SOUZA 4º

DANIELA GUZELLA 5º

Carapicuíba, 29 de Janeiro de 2015.